



ใบเสร็จรับเงิน

เลขที่บิล : S-20250403-0000373

วันที่ : 2025-04-03 13:43:44

ร้านค้า :

CIVILI SHOP THAILAND

ลูกค้า :

ชื่อผู้รับ : รัตนาวรรณ จินทร์สงค์

ที่อยู่ : 168/108 ซ.10พหลินติวานนท์-แจ้งวัฒนะ:2 ตำบล บ้านใหม่ อำเภอ ปากเกร็ด นนทบุรี 11120

เบอร์โทร : 0887915459

ลำดับ	สินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	(B008) สXHK ซ้อน+ส้อมทองไซตใหญ่ สำหรับตักอาหาร 1 คู่	5	39.00	195.00
2	(A523) ถาวนนี้ น้้ายาชักผ้า 1.28 ล. 1 ฤง	2	189.00	378.00
3	(A435) ถาวนนี้ น้้ายาปรับผ้านุ่ม 1.2 มล.	2	169.00	338.00

ราคาสินค้า : 911.00

ราคาสินค้า ไม่รวมหักภาษี : 911.00

ภาษี : 0.00

หมายเหตุ